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29.02.2020. Кикинда, Србија (SRB) 

Базен: СЦ „Језеро“, Кикинда, 25m / 8 стаза 
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete

Kikinda, 29/2/2020

Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bjelica - 6 6 - 23 23 - 1 1

Dinamo 8 10 18 22 26 48 1 1 2

Indeks - - - - - - - - -

Marlin 4 3 7 11 11 22 - - -

Novi Sad 30 18 48 115 61 176 6 4 10

PK Arena 2015 8 3 11 30 12 42 1 - 1

Pk Delfin  Vrbas 4 1 5 7 1 8 - - -

Polet 7 13 20 22 42 64 1 3 4

Proleter 17 18 35 63 65 128 3 3 6

Senta 1 4 5 1 7 8 - - -

Sombor 4 1 5 13 2 15 - - -

Sparta - 1 1 - 3 3 - - -

Spartak 12 4 16 46 16 62 2 - 2

Spartak Prozivka Subotica 11 12 23 41 45 86 2 2 4
Swimstar 8 4 12 27 16 43 2 - 2

Velika Kikinda 22 14 36 68 32 100 3 2 5

Viktorija 1906 1 - 1 4 - 4 - - -
Vojvodina 13 11 24 46 42 88 2 2 4

Vrbas 4 3 7 10 9 19 - - -

Ukupan broj 19 klubova 154 126 280 526 413 939 23 18 41
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete

Kikinda, 29/2/2020

Disciplina 1 Dečaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina

29/02/2020 - 10:00 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

1. HEMI, Leon 09 Spartak 4:57.74 362
50m: 32.86 32.86 150m: 1:48.67 38.16 250m: 3:06.45 38.80 350m: 4:22.99 37.69

100m: 1:10.51 37.65 200m: 2:27.65 38.98 300m: 3:45.30 38.85 400m: 4:57.74 34.75

2. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:58.47 359
50m: 32.35 32.35 150m: 1:48.79 38.57 250m: 3:06.90 39.45 350m: 4:23.13 37.90

100m: 1:10.22 37.87 200m: 2:27.45 38.66 300m: 3:45.23 38.33 400m: 4:58.47 35.34

3. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 5:06.53 331
50m: 33.90 33.90 150m: 1:51.21 39.41 250m: 3:09.47 39.07 350m: 4:29.16 39.99

100m: 1:11.80 37.90 200m: 2:30.40 39.19 300m: 3:49.17 39.70 400m: 5:06.53 37.37

4. BALAZ, Kadar 08 Proleter 5:09.15 323
50m: 35.00 35.00 150m: 1:53.49 39.82 250m: 3:12.79 39.44 350m: 4:32.35 39.49

100m: 1:13.67 38.67 200m: 2:33.35 39.86 300m: 3:52.86 40.07 400m: 5:09.15 36.80

5. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 5:18.82 295
50m: 34.42 34.42 150m: 1:55.52 39.33 250m: 3:18.27 41.67 350m: 4:41.54 41.02

100m: 1:16.19 41.77 200m: 2:36.60 41.08 300m: 4:00.52 42.25 400m: 5:18.82 37.28

6. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 5:19.22 293
50m: 41.13 41.13 150m: 1:58.70 39.27 250m: 3:20.44 41.51 350m: 4:40.39 40.57

100m: 1:19.43 38.30 200m: 2:38.93 40.23 300m: 3:59.82 39.38 400m: 5:19.22 38.83

7. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 5:22.63 284
50m: 35.32 35.32 150m: 1:56.47 39.69 250m: 3:19.52 41.64 350m: 4:43.02 41.19

100m: 1:16.78 41.46 200m: 2:37.88 41.41 300m: 4:01.83 42.31 400m: 5:22.63 39.61

8. STOJANOV, Pavle 09 Proleter 5:24.15 280
50m: 34.45 34.45 150m: 1:55.95 41.05 250m: 3:18.71 41.38 350m: 4:42.42 42.18

100m: 1:14.90 40.45 200m: 2:37.33 41.38 300m: 4:00.24 41.53 400m: 5:24.15 41.73

9. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 5:24.78 279
50m: 35.20 35.20 150m: 1:56.01 41.29 250m: 3:19.86 42.17 350m: 4:44.21 42.41

100m: 1:14.72 39.52 200m: 2:37.69 41.68 300m: 4:01.80 41.94 400m: 5:24.78 40.57

10. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 5:27.15 273
50m: 35.63 35.63 150m: 1:58.36 41.86 250m: 3:22.33 41.77 350m: 4:46.74 41.87

100m: 1:16.50 40.87 200m: 2:40.56 42.20 300m: 4:04.87 42.54 400m: 5:27.15 40.41

11. MILADIC, Luka 09 Proleter 5:28.15 270
50m: 36.04 36.04 150m: 1:58.10 41.60 250m: 3:22.26 42.13 350m: 4:47.69 42.62

100m: 1:16.50 40.46 200m: 2:40.13 42.03 300m: 4:05.07 42.81 400m: 5:28.15 40.46

12. SIMON, Filip 09 Spartak Prozivka 5:30.25 265
50m: 38.19 38.19 150m: 2:02.14 42.18 250m: 3:27.22 42.35 350m: 4:51.16 41.42

100m: 1:19.96 41.77 200m: 2:44.87 42.73 300m: 4:09.74 42.52 400m: 5:30.25 39.09

13. MILANOVIC, Aleks 09 Spartak Prozivka 5:30.53 264
50m: 35.22 35.22 150m: 2:00.25 43.15 250m: 3:26.28 42.49 350m: 4:51.20 41.66

100m: 1:17.10 41.88 200m: 2:43.79 43.54 300m: 4:09.54 43.26 400m: 5:30.53 39.33

14. STEPANOV, Vanja 09 Swimstar 5:32.96 259
50m: 37.10 37.10 150m: 2:02.68 43.04 250m: 3:28.22 42.61 350m: 4:54.31 42.98

100m: 1:19.64 42.54 200m: 2:45.61 42.93 300m: 4:11.33 43.11 400m: 5:32.96 38.65

15. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo 5:35.01 254

50m: 36.99 36.99 150m: 2:01.70 43.52 250m: 3:27.46 40.33 350m: 4:53.36 43.10
100m: 1:18.18 41.19 200m: 2:47.13 45.43 300m: 4:10.26 42.80 400m: 5:35.01 41.65

16. BORIC, Ognjen 09 Proleter 5:37.57 248
50m: 40.27 40.27 150m: 2:03.38 43.02 250m: 3:30.53 44.41 350m: 4:56.88

100m: 1:20.36 40.09 200m: 2:46.12 42.74 300m: 400m: 5:37.57 40.69

17. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 5:37.60 248
50m: 34.35 34.35 150m: 1:57.89 42.32 250m: 3:25.98 44.00 350m: 4:54.22 44.20

100m: 1:15.57 41.22 200m: 2:41.98 44.09 300m: 4:10.02 44.04 400m: 5:37.60 43.38
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete

Kikinda, 29/2/2020

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. SRETENOVIC, Luka 09 Vrbas 5:38.48 246
50m: 35.83 35.83 150m: 2:02.27 44.15 250m: 3:29.40 42.84 350m: 4:57.17 43.07

100m: 1:18.12 42.29 200m: 2:46.56 44.29 300m: 4:14.10 44.70 400m: 5:38.48 41.31

19. LUKIC, Mihailo 08 Swimstar 5:44.27 234
50m: 38.72 38.72 150m: 2:06.94 45.43 250m: 3:35.09 44.33 350m: 5:02.38

100m: 1:21.51 42.79 200m: 2:50.76 43.82 300m: 400m: 5:44.27 41.89

20. KRECEV, Marko 09 Proleter 5:47.65 227
50m: 36.78 36.78 150m: 2:03.20 43.60 250m: 3:32.83 44.79 350m: 5:04.36 45.69

100m: 1:19.60 42.82 200m: 2:48.04 44.84 300m: 4:18.67 45.84 400m: 5:47.65 43.29

21. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 5:48.54 225
50m: 39.13 39.13 150m: 2:07.57 45.26 250m: 3:38.07 45.03 350m: 5:08.48 45.54

100m: 1:22.31 43.18 200m: 2:53.04 45.47 300m: 4:22.94 44.87 400m: 5:48.54 40.06

22. STRBAC, Srdjan 08 Proleter 5:48.59 225
50m: 38.10 38.10 150m: 2:04.18 42.45 250m: 3:34.50 45.63 350m: 5:05.77 46.49

100m: 1:21.73 43.63 200m: 2:48.87 44.69 300m: 4:19.28 44.78 400m: 5:48.59 42.82

23. BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka 5:50.71 221
50m: 38.91 38.91 150m: 2:09.46 45.77 250m: 3:38.97 44.44 350m: 5:07.38 43.69

100m: 1:23.69 44.78 200m: 2:54.53 45.07 300m: 4:23.69 44.72 400m: 5:50.71 43.33

24. POPOVIC, Kosta 09 Swimstar 5:52.03 219
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.80 44.72 250m: 3:37.94 45.66 350m: 5:08.65 45.49

100m: 1:22.08 44.14 200m: 2:52.28 45.48 300m: 4:23.16 45.22 400m: 5:52.03 43.38

25. PASIC, Aleksandar 08 Velika Kikinda 5:52.52 218
50m: 36.59 36.59 150m: 2:05.98 45.44 250m: 3:38.04 45.97 350m: 5:10.99 46.49

100m: 1:20.54 43.95 200m: 2:52.07 46.09 300m: 4:24.50 46.46 400m: 5:52.52 41.53

26. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 5:53.10 217
50m: 40.24 40.24 150m: 2:10.89 44.53 250m: 3:39.84 44.37 350m: 5:10.24 45.24

100m: 1:26.36 46.12 200m: 2:55.47 44.58 300m: 4:25.00 45.16 400m: 5:53.10 42.86

27. VIDIC, Oliver 09 Spartak 5:53.55 216
50m: 38.01 38.01 150m: 2:09.54 46.99 250m: 3:40.35 45.56 350m: 5:11.19 45.28

100m: 1:22.55 44.54 200m: 2:54.79 45.25 300m: 4:25.91 45.56 400m: 5:53.55 42.36

28. DRAGANJAC, Damir 08 Plivacki klub "Novi Sad" 5:54.93 213
50m: 38.12 38.12 150m: 2:07.97 45.78 250m: 3:40.56 46.60 350m: 5:13.17 46.48

100m: 1:22.19 44.07 200m: 2:53.96 45.99 300m: 4:26.69 46.13 400m: 5:54.93 41.76

29. KALC, Matija 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:05.10 196
50m: 35.74 35.74 150m: 2:07.62 250m: 3:43.06 47.30 350m: 6:05.10 36.25

100m: 200m: 2:55.76 48.14 300m: 5:28.85 1:45.79 400m: 6:05.10

30. BOSKAN, Vukasin 09 Vojvodina 6:15.74 180
50m: 39.91 39.91 150m: 2:14.38 49.11 250m: 3:48.71 47.09 350m: 5:18.66 43.03

100m: 1:25.27 45.36 200m: 3:01.62 47.24 300m: 4:35.63 46.92 400m: 6:15.74 57.08

31. KURBALIJA, Dejan 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:20.53 173

50m: 40.67 40.67 150m: 2:17.00 48.29 250m: 3:56.49 50.39 350m: 5:34.17 48.30
100m: 1:28.71 48.04 200m: 3:06.10 49.10 300m: 4:45.87 49.38 400m: 6:20.53 46.36

32. ZVEKIC, Petar 09 Viktorija 1906 6:23.06 170
50m: 39.26 39.26 150m: 2:15.49 49.73 250m: 3:56.80 50.19 350m: 5:36.54 50.53

100m: 1:25.76 46.50 200m: 3:06.61 51.12 300m: 4:46.01 49.21 400m: 6:23.06 46.52

33. BODLOVIC, Nikon 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:23.65 169
50m: 39.81 39.81 150m: 2:17.32 49.03 250m: 3:56.28 49.87 350m: 5:35.20 49.01

100m: 1:28.29 48.48 200m: 3:06.41 49.09 300m: 4:46.19 49.91 400m: 6:23.65 48.45

34. BOSNJAK, Drazen 09 Spartak 6:27.05 164
50m: 43.91 43.91 150m: 2:24.11 49.30 250m: 4:03.33 50.49 350m: 5:42.21 49.53

100m: 1:34.81 50.90 200m: 3:12.84 48.73 300m: 4:52.68 49.35 400m: 6:27.05 44.84

35. GAN, Dejan 08 Velika Kikinda 6:29.57 161
50m: 42.53 42.53 150m: 2:16.65 47.81 250m: 3:50.23 47.42 350m: 5:22.74 44.35

100m: 1:28.84 46.31 200m: 3:02.81 46.16 300m: 4:38.39 48.16 400m: 6:29.57 1:06.83
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Kikinda, 29/2/2020

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

36. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 6:31.09 159
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 5:25.05 300m: 400m: 6:31.09

37. DESPOTOVIC, Vukan 09 Plivacki klub "Novi Sad" 6:33.97 156
50m: 41.51 41.51 150m: 2:23.44 50.74 250m: 4:05.18 51.03 350m: 5:48.19 51.48

100m: 1:32.70 51.19 200m: 3:14.15 50.71 300m: 4:56.71 51.53 400m: 6:33.97 45.78

38. NOVAKOVIC, Vuk 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:35.63 154
50m: 42.83 42.83 150m: 2:24.73 51.44 250m: 4:06.40 51.46 350m: 5:47.69 50.15

100m: 1:33.29 50.46 200m: 3:14.94 50.21 300m: 4:57.54 51.14 400m: 6:35.63 47.94

39. PETROVIC, Petar 08 Proleter 6:35.73 154
50m: 43.56 43.56 150m: 2:25.12 51.10 250m: 4:07.98 51.57 350m: 5:50.73 50.74

100m: 1:34.02 50.46 200m: 3:16.41 51.29 300m: 4:59.99 52.01 400m: 6:35.73 45.00

40. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 6:35.99 153
50m: 41.77 41.77 150m: 2:22.68 50.66 250m: 4:05.97 50.91 350m: 5:49.49 51.19

100m: 1:32.02 50.25 200m: 3:15.06 52.38 300m: 4:58.30 52.33 400m: 6:35.99 46.50

41. TRGOVCIC, Danilo 09 PK Arena 2015 6:45.43 143
50m: 43.92 43.92 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 6:45.63 300m: 400m: 6:45.43

42. RAJKOVIC, Nikola 09 Plivacki klub "Novi Sad" 6:58.11 130
50m: 1:36.05 1:36.05 150m: 2:30.54 250m: 350m: 6:05.09

100m: 200m: 300m: 400m: 6:58.11 53.02

43. LOPANDIC, Igor 08 PK Arena 2015 7:10.13 120
50m: 1:40.45 1:40.45 150m: 2:38.96 250m: 350m:

100m: 200m: 3:34.54 55.58 300m: 400m: 7:10.13

DSQ PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda
50m: 150m: 250m: 6:35.81 54.22 350m:

100m: 200m: 5:41.59 300m: 400m:
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Disciplina 2 Devojčice, 400m Slobodno/Free 10 - 11 godina

29/02/2020 - 10:41 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

1. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swimstar 5:08.19 437
50m: 33.57 33.57 150m: 1:51.09 39.39 250m: 3:11.00 40.06 350m: 4:30.87 39.94

100m: 1:11.70 38.13 200m: 2:30.94 39.85 300m: 3:50.93 39.93 400m: 5:08.19 37.32

2. SRDANOV, Jovana 09 Swimstar 5:13.82 414
50m: 35.57 35.57 150m: 1:54.66 39.67 250m: 3:15.93 39.94 350m: 4:37.28 39.96

100m: 1:14.99 39.42 200m: 2:35.99 41.33 300m: 3:57.32 41.39 400m: 5:13.82 36.54

3. PETRAS, Nevena 09 Proleter 5:28.07 362
50m: 33.96 33.96 150m: 1:56.18 41.76 250m: 3:23.75 43.93 350m: 4:49.47 43.55

100m: 1:14.42 40.46 200m: 2:39.82 43.64 300m: 4:05.92 42.17 400m: 5:28.07 38.60

4. MUT, Jana 09 Spartak 5:32.31 348
50m: 35.64 35.64 150m: 1:58.97 41.74 250m: 3:24.48 42.53 350m: 4:51.43 43.98

100m: 1:17.23 41.59 200m: 2:41.95 42.98 300m: 4:07.45 42.97 400m: 5:32.31 40.88

5. GANCOV, Ana 09 Proleter 5:35.40 339
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.71 43.19 250m: 3:28.01 43.17 350m: 4:54.02 43.23

100m: 1:18.52 41.20 200m: 2:44.84 43.13 300m: 4:10.79 42.78 400m: 5:35.40 41.38

6. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 5:39.59 326
50m: 42.36 42.36 150m: 2:09.09 49.45 250m: 350m: 5:00.94 45.25

100m: 1:19.64 37.28 200m: 300m: 4:15.69 400m: 5:39.59 38.65

7. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 5:45.04 311
50m: 39.11 39.11 150m: 2:08.09 44.73 250m: 3:36.42 43.70 350m: 5:03.26 43.09

100m: 1:23.36 44.25 200m: 2:52.72 44.63 300m: 4:20.17 43.75 400m: 5:45.04 41.78

8. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 5:47.28 305
50m: 150m: 250m: 350m: 5:04.84

100m: 1:20.38 200m: 300m: 400m: 5:47.28 42.44

9. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 5:47.35 305
50m: 39.67 39.67 150m: 2:09.16 45.30 250m: 3:38.20 44.74 350m: 5:05.54 43.36

100m: 1:23.86 44.19 200m: 2:53.46 44.30 300m: 4:22.18 43.98 400m: 5:47.35 41.81

10. KRSTIN, Eva 09 Proleter 5:51.99 293
50m: 37.74 37.74 150m: 2:07.02 45.06 250m: 3:38.12 45.81 350m: 5:08.70 45.62

100m: 1:21.96 44.22 200m: 2:52.31 45.29 300m: 4:23.08 44.96 400m: 5:51.99 43.29

11. KOMAROMI, Athena 09 Spartak Prozivka 5:53.77 289
50m: 36.78 36.78 150m: 2:04.72 45.09 250m: 3:37.05 45.93 350m: 5:10.02 46.14

100m: 1:19.63 42.85 200m: 2:51.12 46.40 300m: 4:23.88 46.83 400m: 5:53.77 43.75

12. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 5:55.59 284
50m: 39.06 39.06 150m: 2:09.55 45.69 250m: 3:41.23 45.88 350m: 5:12.02 45.19

100m: 1:23.86 44.80 200m: 2:55.35 45.80 300m: 4:26.83 45.60 400m: 5:55.59 43.57

13. SEDER, Lea 10 Vojvodina 5:59.21 276
50m: 39.94 39.94 150m: 2:13.58 46.90 250m: 3:46.63 46.05 350m: 5:18.50 45.05

100m: 1:26.68 46.74 200m: 3:00.58 47.00 300m: 4:33.45 46.82 400m: 5:59.21 40.71

14. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 5:59.72 274
50m: 43.82 43.82 150m: 2:10.42 46.44 250m: 350m: 5:14.16 46.91

100m: 1:23.98 40.16 200m: 300m: 4:27.25 400m: 5:59.72 45.56

15. SIMIC, Lea Lucija 09 Spartak 6:02.16 269

50m: 41.79 41.79 150m: 2:13.62 46.22 250m: 3:45.95 46.22 350m: 5:17.92 45.63
100m: 1:27.40 45.61 200m: 2:59.73 46.11 300m: 4:32.29 46.34 400m: 6:02.16 44.24

16. COSIC, Andrea 09 Velika Kikinda 6:02.98 267
50m: 42.10 42.10 150m: 2:15.25 47.01 250m: 3:48.35 46.64 350m: 5:21.44 46.02

100m: 1:28.24 46.14 200m: 3:01.71 46.46 300m: 4:35.42 47.07 400m: 6:02.98 41.54

17. HORGAS, Sabina 09 Plivacki klub "Novi Sad" 6:14.96 242
50m: 150m: 250m: 3:50.36 350m: 5:30.50 49.85

100m: 200m: 300m: 4:40.65 50.29 400m: 6:14.96 44.46
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Kikinda, 29/2/2020

Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 10 - 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 6:15.62 241
50m: 41.91 41.91 150m: 2:18.96 48.88 250m: 3:56.60 49.86 350m: 5:31.54 47.20

100m: 1:30.08 48.17 200m: 3:06.74 47.78 300m: 4:44.34 47.74 400m: 6:15.62 44.08

19. CVETKOV, Milica 10 Proleter 6:18.01 236
50m: 39.17 39.17 150m: 2:13.38 48.64 250m: 3:52.21 49.90 350m: 5:31.44 49.13

100m: 1:24.74 45.57 200m: 3:02.31 48.93 300m: 4:42.31 50.10 400m: 6:18.01 46.57

20. ILIBASIC, Milana 09 Polet 6:23.76 226
50m: 41.98 41.98 150m: 2:18.65 48.89 250m: 3:58.14 50.32 350m: 5:35.53 47.11

100m: 1:29.76 47.78 200m: 3:07.82 49.17 300m: 4:48.42 50.28 400m: 6:23.76 48.23

21. PAPP, Helena 09 Senta 6:28.72 217
50m: 43.52 43.52 150m: 2:21.94 50.28 250m: 4:00.73 49.68 350m: 5:40.19 49.16

100m: 1:31.66 48.14 200m: 3:11.05 49.11 300m: 4:51.03 50.30 400m: 6:28.72 48.53

22. NICIN, Lenka 09 Marlin 6:30.11 215
50m: 42.89 42.89 150m: 2:22.49 49.64 250m: 4:00.71 49.69 350m: 5:41.24 49.73

100m: 1:32.85 49.96 200m: 3:11.02 48.53 300m: 4:51.51 50.80 400m: 6:30.11 48.87

23. OMALJEV, Una 09 Proleter 6:42.87 195
50m: 42.02 42.02 150m: 2:22.50 51.74 250m: 4:06.69 52.27 350m: 5:52.88 53.55

100m: 1:30.76 48.74 200m: 3:14.42 51.92 300m: 4:59.33 52.64 400m: 6:42.87 49.99

24. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 6:43.16 195
50m: 42.68 42.68 150m: 2:27.72 53.20 250m: 4:11.82 51.99 350m: 5:54.79 51.64

100m: 1:34.52 51.84 200m: 3:19.83 52.11 300m: 5:03.15 51.33 400m: 6:43.16 48.37

25. STEFANOVIC, Anja 09 Velika Kikinda 6:54.10 180
50m: 47.56 47.56 150m: 2:49.47 1:00.64 250m: 4:48.54 59.80 350m: 6:00.04 12.30

100m: 1:48.83 1:01.27 200m: 3:48.74 59.27 300m: 5:47.74 59.20 400m: 6:54.10 54.06

26. ANDRASIC, Nina 10 Spartak Prozivka 7:06.84 164
50m: 44.70 44.70 150m: 2:32.57 54.47 250m: 4:23.91 54.82 350m: 6:15.37 55.01

100m: 1:38.10 53.40 200m: 3:29.09 56.52 300m: 5:20.36 56.45 400m: 7:06.84 51.47

DNF HELDRIH, Majda 10 Velika Kikinda
50m: 45.50 45.50 150m: 2:42.50 1:00.12 250m: 4:45.68 1:01.36 350m: 6:48.10 1:03.19

100m: 1:42.38 56.88 200m: 3:44.32 1:01.82 300m: 5:44.91 59.23 400m:

DNF PAJTASEV, Lea 10 Velika Kikinda 7:35.63

50m: 44.75 44.75 150m: 2:52.65 1:06.33 250m: 5:09.30 1:07.48 350m: 7:22.83 1:05.70

100m: 1:46.32 1:01.57 200m: 4:01.82 1:09.17 300m: 6:17.13 1:07.83 400m: 7:35.63 12.80
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29/02/2020 - 11:09 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

1. DULIC, Danilo 06 Spartak 4:24.62 516
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.44 34.28 250m: 2:44.74 33.78 350m: 3:53.25 34.19

100m: 1:02.16 32.66 200m: 2:10.96 34.52 300m: 3:19.06 34.32 400m: 4:24.62 31.37

2. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 4:25.05 513
50m: 29.06 29.06 150m: 1:35.50 33.92 250m: 2:44.93 35.10 350m: 3:52.86 34.15

100m: 1:01.58 32.52 200m: 2:09.83 34.33 300m: 3:18.71 33.78 400m: 4:25.05 32.19

3. RADJENOVIC, Matija 06 Polet 4:32.94 470
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.26 33.95 250m: 2:44.88 35.02 350m: 3:57.18 36.24

100m: 1:01.31 32.15 200m: 2:09.86 34.60 300m: 3:20.94 36.06 400m: 4:32.94 35.76

4. ŠONDIĆ, Strahinja 06 Dinamo 4:33.74 466
50m: 30.03 30.03 150m: 1:37.80 34.42 250m: 2:47.19 34.86 350m: 3:58.52 35.97

100m: 1:03.38 33.35 200m: 2:12.33 34.53 300m: 3:22.55 35.36 400m: 4:33.74 35.22

5. PETROVIC, Dimitrije 06 Proleter 4:38.68 441
50m: 31.28 31.28 150m: 1:40.34 34.70 250m: 2:51.85 35.92 350m: 4:04.01 35.91

100m: 1:05.64 34.36 200m: 2:15.93 35.59 300m: 3:28.10 36.25 400m: 4:38.68 34.67

6. STANCUL, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 4:48.43 398
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.48 35.11 250m: 2:55.57 37.35 350m: 4:11.00 37.89

100m: 1:06.37 34.67 200m: 2:18.22 36.74 300m: 3:33.11 37.54 400m: 4:48.43 37.43

7. BORSOS, Boris 07 Spartak 4:49.67 393
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.72 37.35 250m: 2:59.60 37.00 350m: 4:14.16 37.19

100m: 1:08.37 36.21 200m: 2:22.60 36.88 300m: 3:36.97 37.37 400m: 4:49.67 35.51

8. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 4:51.30 386
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.17 37.46 250m: 3:01.53 37.78 350m: 4:16.41 36.86

100m: 1:08.71 35.98 200m: 2:23.75 37.58 300m: 3:39.55 38.02 400m: 4:51.30 34.89

9. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 4:56.07 368
50m: 32.76 32.76 150m: 1:47.42 38.25 250m: 3:04.37 38.14 350m: 4:21.01 38.21

100m: 1:09.17 36.41 200m: 2:26.23 38.81 300m: 3:42.80 38.43 400m: 4:56.07 35.06

10. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 4:57.83 361
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.66 37.80 250m: 3:04.21 38.87 350m: 4:20.91 38.29

100m: 1:08.86 36.56 200m: 2:25.34 38.68 300m: 3:42.62 38.41 400m: 4:57.83 36.92

11. NICIN, Stefan 06 Swimstar 4:58.11 360
50m: 31.21 31.21 150m: 1:45.55 38.25 250m: 3:02.36 38.52 350m: 4:21.09 39.69

100m: 1:07.30 36.09 200m: 2:23.84 38.29 300m: 3:41.40 39.04 400m: 4:58.11 37.02

12. MACANKO, Vanja 07 Spartak 4:58.89 358
50m: 34.21 34.21 150m: 1:48.20 37.63 250m: 3:04.33 38.40 350m: 4:21.91 38.77

100m: 1:10.57 36.36 200m: 2:25.93 37.73 300m: 3:43.14 38.81 400m: 4:58.89 36.98

13. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 4:59.31 356
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.77 38.79 250m: 3:07.22 38.51 350m: 4:23.47 37.96

100m: 1:11.98 38.15 200m: 2:28.71 37.94 300m: 3:45.51 38.29 400m: 4:59.31 35.84

14. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 5:00.65 351
50m: 34.22 34.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.92 37.70 200m: 2:29.92 300m: 400m: 5:00.65

15. PENZES, Barnabas 07 Swimstar 5:00.74 351

50m: 150m: 1:46.83 250m: 3:03.66 38.22 350m: 4:20.12 37.25
100m: 200m: 2:25.44 38.61 300m: 3:42.87 39.21 400m: 5:00.74 40.62

16. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 5:01.95 347
50m: 32.59 32.59 150m: 1:48.69 38.64 250m: 3:06.72 39.13 350m: 4:24.87 39.03

100m: 1:10.05 37.46 200m: 2:27.59 38.90 300m: 3:45.84 39.12 400m: 5:01.95 37.08

17. MITRIC, Filip 06 Proleter 5:06.11 333
50m: 33.76 33.76 150m: 1:49.14 38.27 250m: 3:07.26 38.76 350m: 4:26.60 39.58

100m: 1:10.87 37.11 200m: 2:28.50 39.36 300m: 3:47.02 39.76 400m: 5:06.11 39.51
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Rang G.R. Vreme Bodova

18. BUJAS, Andrej 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:11.39 316
50m: 31.76 31.76 150m: 1:50.31 40.34 250m: 3:12.65 41.51 350m: 4:33.22 37.10

100m: 1:09.97 38.21 200m: 2:31.14 40.83 300m: 3:56.12 43.47 400m: 5:11.39 38.17

19. JOVOVIC, Vukasin 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:12.66 312
50m: 35.00 35.00 150m: 1:54.21 40.20 250m: 3:15.41 40.49 350m: 4:35.45 39.87

100m: 1:14.01 39.01 200m: 2:34.92 40.71 300m: 3:55.58 40.17 400m: 5:12.66 37.21

POPOVIC, Nikola 07 Swimstar 5:12.66 312
50m: 150m: 1:53.78 250m: 3:14.64 40.07 350m: 4:41.57 45.98

100m: 200m: 2:34.57 40.79 300m: 3:55.59 40.95 400m: 5:12.66 31.09

21. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 5:13.36 310
50m: 150m: 1:53.19 250m: 3:13.60 40.21 350m: 4:35.58 40.52

100m: 200m: 2:33.39 40.20 300m: 3:55.06 41.46 400m: 5:13.36 37.78

22. SLADOJEVIC, Mihajlo 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:16.55 301
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.09 39.52 250m: 3:14.54 40.07 350m: 4:37.21 41.31

100m: 1:13.57 38.72 200m: 2:34.47 41.38 300m: 3:55.90 41.36 400m: 5:16.55 39.34

23. ZDRNJA, Matija 07 Spartak 5:17.42 298
50m: 34.20 34.20 150m: 250m: 350m: 4:40.00

100m: 200m: 2:34.65 300m: 400m: 5:17.42 37.42

24. SAJENKOVIC, Kosta 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:20.62 290
50m: 150m: 250m: 3:17.99 38.99 350m:

100m: 200m: 2:39.00 300m: 400m: 5:20.62

25. ZUBIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:29.13 268
50m: 150m: 1:57.07 40.87 250m: 3:22.26 42.49 350m: 4:48.38 42.58

100m: 1:16.20 200m: 2:39.77 42.70 300m: 4:05.80 43.54 400m: 5:29.13 40.75

26. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 5:31.15 263
50m: 150m: 1:57.91 250m: 3:23.49 42.71 350m: 4:51.71 44.53

100m: 200m: 2:40.78 42.87 300m: 4:07.18 43.69 400m: 5:31.15 39.44

27. VASIC, Dusan 06 Marlin 5:38.79 245
50m: 150m: 2:03.67 42.53 250m: 3:30.07 44.25 350m: 4:57.85 43.21

100m: 1:21.14 200m: 2:45.82 42.15 300m: 4:14.64 44.57 400m: 5:38.79 40.94

28. SEKULIC, Jovan 07 Velika Kikinda 5:42.32 238
50m: 35.53 35.53 150m: 2:01.46 45.24 250m: 3:32.36 44.74 350m:

100m: 1:16.22 40.69 200m: 2:47.62 46.16 300m: 4:18.22 45.86 400m: 5:42.32

29. ROGANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:43.58 235
50m: 150m: 2:04.79 45.17 250m: 3:34.57 45.66 350m: 5:02.80 43.66

100m: 1:19.62 200m: 2:48.91 44.12 300m: 4:19.14 44.57 400m: 5:43.58 40.78

30. CUBRILO, Vladan 07 Velika Kikinda 5:48.04 226
50m: 35.13 35.13 150m: 2:01.14 45.19 250m: 350m:

100m: 1:15.95 40.82 200m: 2:47.31 46.17 300m: 400m: 5:48.04

31. RASETA, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:50.26 222

50m: 35.75 35.75 150m: 2:02.54 44.93 250m: 3:34.91 47.11 350m: 5:50.64 1:28.64
100m: 1:17.61 41.86 200m: 2:47.80 45.26 300m: 4:22.00 47.09 400m: 5:50.26

32. INJAC, Strahinja 07 PK Arena 2015 5:52.42 218
50m: 150m: 250m: 3:38.20 45.50 350m:

100m: 200m: 2:52.70 300m: 5:09.43 1:31.23 400m: 5:52.42

33. VUKAS, Ilija 07 Vojvodina 5:53.33 216
50m: 35.34 35.34 150m: 250m: 3:36.38 46.18 350m: 5:53.69 1:30.81

100m: 200m: 2:50.20 300m: 4:22.88 46.50 400m: 5:53.33

34. BOGOVIC, Andrej 07 Vojvodina 5:54.02 215
50m: 36.84 36.84 150m: 2:07.56 46.48 250m: 3:40.86 46.94 350m: 5:54.50 1:27.02

100m: 1:21.08 44.24 200m: 2:53.92 46.36 300m: 4:27.48 46.62 400m: 5:54.02

35. MILETIC, Nemanja 07 Spartak 6:10.26 188
50m: 39.45 39.45 150m: 250m: 3:48.61 49.70 350m: 6:10.42 1:34.80

100m: 200m: 2:58.91 300m: 4:35.62 47.01 400m: 6:10.26
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DSQ ANTONIJEVIĆ, Lazar 06 Dinamo
50m: 1:06.76 1:06.76 150m: 3:33.34 1:13.38 250m: 350m:

100m: 2:19.96 1:13.20 200m: 4:57.06 1:23.72 300m: 400m:

DNF GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka
50m: 33.44 33.44 150m: 1:52.33 40.46 250m: 3:12.83 40.28 350m:

100m: 1:11.87 38.43 200m: 2:32.55 40.22 300m: 3:53.16 40.33 400m:

bolestan FARKAS, David 06 Spartak Prozivka

bolestan GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad"
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Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

1. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 4:46.58 543
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.26 36.73 250m: 2:59.38 36.83 350m: 4:11.81 35.46

100m: 1:08.53 35.85 200m: 2:22.55 37.29 300m: 3:36.35 36.97 400m: 4:46.58 34.77

2. MARIC, Ana 07 Proleter 4:51.90 514
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.44 37.28 250m: 2:59.77 37.12 350m: 4:15.38 37.57

100m: 1:08.16 35.92 200m: 2:22.65 37.21 300m: 3:37.81 38.04 400m: 4:51.90 36.52

3. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 4:52.30 512
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.37 37.83 250m: 3:03.34 37.40 350m: 4:17.47 37.10

100m: 1:10.54 37.00 200m: 2:25.94 37.57 300m: 3:40.37 37.03 400m: 4:52.30 34.83

4. VARGA, Reka 07 Swimstar 4:58.75 480
50m: 34.32 34.32 150m: 250m: 3:45.67 1:15.64 350m:

100m: 1:12.11 37.79 200m: 2:30.03 300m: 400m: 4:58.75

5. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 4:59.51 476
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.37 200m: 300m: 4:59.51 400m: 4:59.51

6. KUTI, Lili 07 Spartak 5:00.02 473
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.05 38.19 250m: 3:05.56 38.10 350m: 4:23.11 38.59

100m: 1:10.86 37.21 200m: 2:27.46 38.41 300m: 3:44.52 38.96 400m: 5:00.02 36.91

7. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 5:02.41 462
50m: 33.49 33.49 150m: 1:48.87 38.00 250m: 3:06.13 38.61 350m: 4:24.83 39.91

100m: 1:10.87 37.38 200m: 2:27.52 38.65 300m: 3:44.92 38.79 400m: 5:02.41 37.58

8. KOZOMORA, Lenka 08 PK "Bjelica" Vrbas 5:09.07 433
50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.57 39.24 250m: 3:11.95 39.85 350m: 4:32.13 40.11

100m: 1:12.33 38.32 200m: 2:32.10 40.53 300m: 3:52.02 40.07 400m: 5:09.07 36.94

9. VOJNOV, Sara 07 Proleter 5:10.58 427
50m: 33.37 33.37 150m: 1:49.12 38.34 250m: 3:07.63 39.91 350m: 4:31.85 42.78

100m: 1:10.78 37.41 200m: 2:27.72 38.60 300m: 3:49.07 41.44 400m: 5:10.58 38.73

10. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 5:10.67 426
50m: 33.94 33.94 150m: 250m: 3:48.81 1:19.22 350m:

100m: 1:09.63 35.69 200m: 2:29.59 300m: 400m: 5:10.67

11. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 5:18.64 395
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.65 40.84 250m: 3:16.69 40.67 350m: 4:38.03 40.51

100m: 1:13.81 38.88 200m: 2:36.02 41.37 300m: 3:57.52 40.83 400m: 5:18.64 40.61

12. ANTOVIC, Nika 08 Plivacki klub "Novi Sad" 5:21.24 386
50m: 34.29 34.29 150m: 1:55.22 41.29 250m: 3:19.04 42.24 350m: 4:43.14 41.99

100m: 1:13.93 39.64 200m: 2:36.80 41.58 300m: 4:01.15 42.11 400m: 5:21.24 38.10

13. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 5:25.18 372
50m: 35.84 35.84 150m: 1:58.20 42.10 250m: 3:22.51 41.95 350m: 4:44.50 40.42

100m: 1:16.10 40.26 200m: 2:40.56 42.36 300m: 4:04.08 41.57 400m: 5:25.18 40.68

14. SARIC, Anja 07 Proleter 5:30.76 353
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.82 42.44 250m: 3:25.26 42.68 350m: 4:49.67 42.23

100m: 1:17.38 41.09 200m: 2:42.58 42.76 300m: 4:07.44 42.18 400m: 5:30.76 41.09

15. KONSTANTINOV, Marta 08 Dinamo 5:37.61 332

50m: 37.20 37.20 150m: 2:00.14 42.10 250m: 3:27.74 44.43 350m: 4:55.64 44.05
100m: 1:18.04 40.84 200m: 2:43.31 43.17 300m: 4:11.59 43.85 400m: 5:37.61 41.97

16. RODIONOVA, Anja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 5:47.63 304
50m: 37.84 37.84 150m: 2:07.11 45.32 250m: 350m:

100m: 1:21.79 43.95 200m: 2:52.67 45.56 300m: 400m: 5:47.63

17. RADOVANOVIC, Jelena 08 Vojvodina 5:52.00 293
50m: 36.75 36.75 150m: 2:06.76 45.05 250m: 3:38.54 45.64 350m: 5:09.62 44.95

100m: 1:21.71 44.96 200m: 2:52.90 46.14 300m: 4:24.67 46.13 400m: 5:52.00 42.38
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18. ERDEG, Gabriela 07 Swimstar 5:52.83 291
50m: 150m: 2:08.32 47.17 250m: 350m:

100m: 1:21.15 200m: 2:54.11 45.79 300m: 400m: 5:52.83

19. MRAOVIC, Masa 08 Polet 5:55.03 286
50m: 37.52 37.52 150m: 2:08.31 45.81 250m: 3:39.20 45.54 350m: 5:10.78 45.51

100m: 1:22.50 44.98 200m: 2:53.66 45.35 300m: 4:25.27 46.07 400m: 5:55.03 44.25

20. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 5:55.44 285
50m: 37.64 37.64 150m: 2:05.97 44.75 250m: 3:38.52 46.96 350m: 5:09.96 45.26

100m: 1:21.22 43.58 200m: 2:51.56 45.59 300m: 4:24.70 46.18 400m: 5:55.44 45.48

21. LEZAIC, Laura 08 Polet 5:56.78 281
50m: 38.02 38.02 150m: 2:08.51 45.57 250m: 3:40.70 45.91 350m: 5:14.11 46.04

100m: 1:22.94 44.92 200m: 2:54.79 46.28 300m: 4:28.07 47.37 400m: 5:56.78 42.67

22. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 5:58.61 277
50m: 37.64 37.64 150m: 2:07.48 45.88 250m: 3:40.74 46.68 350m: 5:14.52 47.21

100m: 1:21.60 43.96 200m: 2:54.06 46.58 300m: 4:27.31 46.57 400m: 5:58.61 44.09

23. BANJAC, Mia 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:00.92 272
50m: 39.81 39.81 150m: 2:12.63 46.56 250m: 3:45.77 46.10 350m: 5:16.39 45.00

100m: 1:26.07 46.26 200m: 2:59.67 47.04 300m: 4:31.39 45.62 400m: 6:00.92 44.53

24. NAGY GYORGY, Alexandra 07 Senta 6:01.09 271
50m: 40.51 40.51 150m: 2:14.17 47.67 250m: 350m: 5:18.97 45.98

100m: 1:26.50 45.99 200m: 3:02.15 47.98 300m: 4:32.99 400m: 6:01.09 42.12

25. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 6:06.15 260
50m: 39.21 39.21 150m: 2:10.21 46.09 250m: 3:44.47 47.35 350m: 5:20.91 48.11

100m: 1:24.12 44.91 200m: 2:57.12 46.91 300m: 4:32.80 48.33 400m: 6:06.15 45.24

26. BLESIC, Helena 08 Marlin 6:10.86 250
50m: 38.86 38.86 150m: 2:11.35 47.55 250m: 3:47.03 47.80 350m: 5:26.08 49.63

100m: 1:23.80 44.94 200m: 2:59.23 47.88 300m: 4:36.45 49.42 400m: 6:10.86 44.78

27. MISIC, Lana 07 Plivacki klub "Novi Sad" 6:27.48 220
50m: 44.76 44.76 150m: 2:16.10 250m: 3:55.64 50.07 350m: 5:38.20 51.43

100m: 200m: 3:05.57 49.47 300m: 4:46.77 51.13 400m: 6:27.48 49.28

28. VUKOVIC, Ana 07 Spartak Prozivka 6:29.29 216
50m: 40.02 40.02 150m: 2:19.37 50.95 250m: 4:01.31 51.56 350m: 5:42.69 51.32

100m: 1:28.42 48.40 200m: 3:09.75 50.38 300m: 4:51.37 50.06 400m: 6:29.29 46.60

bolestan VASIC, Srna 08 Marlin
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete

Kikinda, 29/2/2020

Disciplina 5 Dečaci, 100m Leđno/Back 11 - 12 godina

29/02/2020 - 12:08 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 1:10.45 334 33.63 36.82

2. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:15.45 271 36.49 38.96

3. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 1:15.65 269 36.86 38.79

4. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 1:18.02 245 38.36 39.66

5. CARNIC, Djordje 09 Proleter 1:19.01 236

6. KEPIC, Danilo 09 Proleter 1:19.92 228 38.73 41.19

7. BAJAI, Leon 08 Pk Delfin  Vrbas 1:20.18 226 38.53 41.65

8. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak Prozivka 1:21.42 216 40.03 41.39

9. BALAZ, Kadar 08 Proleter 1:22.26 209 39.23 43.03

10. PASIC, Aleksandar 08 Velika Kikinda 1:22.69 206 39.64 43.05

11. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo 1:22.86 205 41.11 41.75

12. MILANOVIC, Aleks 09 Spartak Prozivka 1:23.37 201 40.14 43.23

13. KUZMANOVIC, Ognjen 08 Spartak Prozivka 1:23.56 200 41.82 41.74

14. KOVACEVIC, Stefan 08 Polet 1:25.40 187 42.69 42.71

15. STEPANOV, Vanja 09 Swimstar 1:25.41 187 1:25.41

16. KULIC, David 08 Polet 1:26.45 180 42.88 43.57

17. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 1:27.22 176 43.05 44.17

18. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 1:27.71 173 42.88 44.83

19. SRETENOVIC, Luka 09 Vrbas 1:28.12 170 42.62 45.50

20. LUKIC, Mihailo 08 Swimstar 1:29.29 164 43.60 45.69

21. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 1:29.73 161 44.08 45.65

22. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 1:29.92 160

23. DJURICIC, Milos 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.08 159 43.13 46.95
24. BODLOVIC, Nikon 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.11 159 42.54 47.57

25. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 1:32.40 148

26. STOJANOVIC, Andrija 08 Velika Kikinda 1:33.11 144

27. MALKO, Dušan 09 Dinamo 1:33.54 142 45.39 48.15
28. DESPOTOVIC, Vukan 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:33.74 141 44.97 48.77

29. STRBAC, Srdjan 08 Proleter 1:34.52 138 45.65 48.87

30. VIDIC, Oliver 09 Spartak 1:34.77 137 46.49 48.28

31. NOVAKOVIC, Vuk 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.03 136 46.25 48.78

32. PETROVIC, Petar 08 Proleter 1:35.64 133 47.15 48.49

33. BOSKAN, Vukasin 09 Vojvodina 1:35.69 133 46.97 48.72

34. KELER, Teodor 08 Vojvodina 1:37.82 124

35. SEKULIC, Strahinja 09 Sombor 1:38.26 123 48.12 50.14

36. ZVEKIC, Petar 09 Viktorija 1906 1:38.28 123 46.85 51.43

37. VERNACKI, Mihajlo 08 Vojvodina 1:38.52 122 47.27 51.25

38. TRGOVCIC, Danilo 09 PK Arena 2015 1:38.77 121

39. VAKANJAC, Mihajlo 09 PK Arena 2015 1:39.49 118 47.41 52.08

40. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo 1:40.12 116 47.42 52.70

41. KURBALIJA, Dejan 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:40.23 115

42. VUKMIROVIC, Marko 08 Polet 1:40.74 114

43. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 1:40.77 114 48.10 52.67

44. MILIC, Dusan 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:40.97 113 49.27 51.70

45. RAJSIC, Ognjen 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:41.75 110

46. DJURICIN, Dusan 08 Proleter 1:42.04 109 48.99 53.05

47. BACOVIC, Kosta 09 Spartak 1:42.90 107 1:42.90

48. ILIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:43.12 106 50.08 53.04

49. VUJIC, Stevan 08 Vojvodina 1:44.13 103 1:44.13

50. SEKULIC, Pavle 08 Polet 1:44.94 101 51.92 53.02

51. STOJANOVIC, Aleksa 09 Marlin 1:47.69 93 50.91 56.78

52. RAJKOVIC, Nikola 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:48.14 92 53.00 55.14

53. LOPANDIC, Igor 08 PK Arena 2015 1:48.57 91 52.22 56.35

54. JEVTIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:48.61 91 52.22 56.39

55. EGELJA, Luka 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:53.89 79 53.82 1:00.07

DSQ BANDA, Srdjan 08 Polet 1:33.08

DSQ PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 1:46.28 52.13 54.15
DSQ LAZENDIC, Veljko 09 Sombor 1:53.18 54.70 58.48
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete

Kikinda, 29/2/2020

Disciplina 5, Dečaci, 100m Leđno/Back, 11 - 12 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DNF GRBA, Djura 09 Polet 1:46.82 52.62 54.20

bolestan SEKULARAC, Andrija 09 PK Arena 2015

bolestan TRIFUNOVIC, Ivan 09 Marlin
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete

Kikinda, 29/2/2020

Disciplina 6 Devojčice, 100m Leđno/Back 10 - 11 godina

29/02/2020 - 12:28 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1. PETRAS, Nevena 09 Proleter 1:17.70 355 36.31 41.39

2. HUSZAK, Aniko 09 Senta 1:21.29 310 39.32 41.97

3. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 1:21.67 305 39.78 41.89

4. GAJIC, Stasa 09 Vojvodina 1:22.10 301 40.01 42.09

5. SRDANOV, Jovana 09 Swimstar 1:27.22 251 42.69 44.53

6. GANCOV, Ana 09 Proleter 1:28.73 238 42.71 46.02

7. UJFALUSI, Nina 09 Vojvodina 1:28.89 237 44.94 43.95

8. SEDER, Lea 10 Vojvodina 1:28.92 237 43.56 45.36

9. CVOROVIC, Stasa 09 Vojvodina 1:29.12 235 42.76 46.36

10. ŠIMON, Sara 09 Dinamo 1:29.71 230 43.38 46.33

11. NOVOVIC, Petra 10 Spartak 1:30.54 224 44.26 46.28

12. SPASIC, Masa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:30.66 223 43.68 46.98

13. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo 1:30.99 221 44.31 46.68

14. DULAC, Lena 10 Spartak Prozivka 1:31.27 219 42.73 48.54

15. DJURDJIC, Tijana 09 Vrbas 1:31.84 215 44.44 47.40

16. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 1:32.53 210 46.45 46.08

17. PAPP, Helena 09 Senta 1:33.13 206 46.25 46.88

18. PAVLJUK, Ema 10 PK "Bjelica" Vrbas 1:33.15 206 44.62 48.53

19. CVETKOV, Milica 10 Proleter 1:34.01 200 44.15 49.86

20. RADOVIC, Marija 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.64 196

21. PETROVIC, Ana 10 Proleter 1:36.30 186 46.56 49.74

22. HORGAS, Sabina 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:37.66 178

23. KUCURSKI, Lana 09 Polet 1:38.16 176 47.02 51.14
24. COSIC, Andrea 09 Velika Kikinda 1:38.45 174 47.31 51.14

25. SIJAK, Dunja 09 Polet 1:38.86 172 47.50 51.36

26. MAJER, Tara 10 PK "Bjelica" Vrbas 1:39.04 171 48.25 50.79

27. RKMAN, Sara 09 Polet 1:40.88 162 49.34 51.54
28. PETROVIĆ, Teodora 09 Dinamo 1:41.13 161 49.50 51.63

29. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:42.45 154 49.33 53.12

30. ZIRAMOV, Teodora 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:42.96 152 48.14 54.82

31. SUDZUM, Dunja 09 Spartak Prozivka 1:44.00 148 48.87 55.13

32. VARGA, Teodora 09 Dinamo 1:45.21 143 50.54 54.67

33. BRZAK, Lena 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:45.62 141 51.16 54.46

34. GRBA, Djurdjica 09 Polet 1:48.99 128 52.56 56.43

35. IVANOVIC, Lena 10 Polet 1:49.92 125 52.16 57.76

36. IKAC, Mina 10 Polet 1:51.58 119

37. STANIC, Bojana 10 Proleter 1:52.20 117 53.01 59.19

38. GAVRILOVIĆ, Olga 10 Dinamo 1:58.21 100 57.11 1:01.10

39. RADIVOJSA, Mina 09 Velika Kikinda 1:58.79 99 56.98 1:01.81

40. KISIC, Stasa 10 Proleter 2:05.29 84 1:01.88 1:03.41

41. JEVTIC, Nevena 10 Proleter 2:09.50 76 59.54 1:09.96

42. LAZIC, Lana 10 Proleter 2:14.19 68

DSQ IVETIC, Mia 09 Polet 1:48.48

DSQ POLJAK, Andrea 09 Dinamo 1:23.42

DSQ MILOSEVIC, Una 10 Spartak Prozivka 1:45.71 50.92 54.79

DSQ TARJAN, Elvira 10 Plivacki klub "Novi Sad" 2:08.08 1:00.09 1:07.99
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete

Kikinda, 29/2/2020

Disciplina 7 Dečaci, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina

29/02/2020 - 12:44 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. RADJENOVIC, Matija 06 Polet 2:14.37 485 31.00 33.94 34.89 34.54

2. PUTNIK, Lav 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.09 393 33.92 37.16 37.73 35.28

3. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:24.40 391 33.31 36.82 38.24 36.03

4. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 2:33.62 325 35.85 38.25 40.04 39.48

5. DIVJAKINJA, Damjan 07 Plivacki klub "Novi Sad" 2:34.74 318 36.11 39.11 39.99 39.53

6. NICIN, Stefan 06 Swimstar 2:40.10 287 35.64 40.45 43.39 40.62

7. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:44.31 265 38.19 42.64 42.26 41.22

8. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 2:47.28 251

9. BORSOS, Boris 07 Spartak 2:47.41 251 40.73 42.42 1:46.22

10. SEKULIC, Stefan 07 Sombor 2:48.68 245 38.85 42.20 44.58 43.05

11. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 2:48.77 245 44.46 41.64

12. SAJENKOVIC, Kosta 07 Plivacki klub "Novi Sad" 2:50.74 236 40.15 44.12 44.53 41.94

13. GUBACKO, Filip 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:51.13 235

14. LATINOVIĆ, Nikola 07 Dinamo 2:51.64 233 38.80 43.63 45.40 43.81

15. ROGANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "Novi Sad" 2:52.05 231 40.65 44.55 44.91 41.94

16. VUJINOVIC, Petar 07 Plivacki klub "Novi Sad" 2:57.94 209 39.80 45.26 47.12 45.76

17. SEKULIC, Jovan 07 Velika Kikinda 3:03.89 189 42.14 48.31 48.73 44.71

18. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 3:03.98 189 42.08 48.47 48.47 44.96

19. RASETA, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 3:07.10 179

20. LONCARSKI, Marko 07 Swimstar 3:08.34 176 2:52.75

21. BOGOVIC, Andrej 07 Vojvodina 3:17.41 153 45.36 51.54 51.17 49.34

22. BOSKAN, Veljko 07 Vojvodina 3:51.77 94 52.69 58.32 1:01.05 59.71

DSQ CABRAJAC, Dimitrije 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:36.53 36.36 39.84 39.97 40.36
DSQ ZDRNJA, Matija 07 Spartak 3:09.02 43.95 48.41 49.25 47.41

DSQ IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 3:46.28 51.80 57.76 1:00.15 56.57

bolestan GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad"
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Zimsko prvenstvo Vojvodine za pionire i kadete

Kikinda, 29/2/2020

Disciplina 8 Devojčice, 200m Leđno/Back 12 - 13 godina

29/02/2020 - 13:01 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1. SUSA, Sara 08 Proleter 2:34.32 461 37.66 39.09 39.03 38.54

2. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 2:34.91 455 36.91 39.35 39.75 38.90

3. KUTI, Lili 07 Spartak 2:36.84 439 37.40 40.16 40.36 38.92

4. KRAJINOVIC, Marija 08 PK "Bjelica" Vrbas 2:39.53 417 36.97 40.66 40.93 40.97

5. VOJNOV, Sara 07 Proleter 2:43.33 389 37.50 41.66 42.52 41.65

6. MARIC, Ana 07 Proleter 2:44.84 378 38.47 42.14 42.59 41.64

7. BJEKOVIC, Vanja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 2:46.12 369 37.88 42.38 43.64 42.22

8. NADJ, Andrea 07 Dinamo 2:48.17 356 38.47 42.77 43.22 43.71

9. VARGA, Reka 07 Swimstar 2:49.86 345 39.44 43.88 43.73 42.81

10. VUKOVOJAC, Marija 07 Spartak Prozivka 2:51.10 338 38.34 44.65 46.96 41.15

11. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 2:51.72 334 45.26 44.21

12. KUTIC, Dalija 08 Spartak Prozivka 2:53.34 325 38.80 42.71 47.31 44.52

13. STANKOVIC, Teodora 08 Polet 2:59.17 294 41.32 45.53 46.43 45.89

14. RAJIĆ, Helena 07 Dinamo 3:00.64 287 46.22

15. TEVDENIC, Lena 08 Senta 3:01.04 285 41.83 46.28 46.57 46.36

16. COVIC, Milica 08 Spartak Prozivka 3:02.19 280 43.53 47.38 47.51 43.77

17. TRIFUNJAGIC, Atina 07 Proleter 3:02.51 278 43.53 46.47 49.88 42.63

18. NAGY GYORGY, Alexandra07 Senta 3:07.19 258 45.33 47.22 48.60 46.04

19. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 3:08.80 251 44.39 48.12 49.33 46.96

20. MARTINOVIC, Tara 07 Vrbas 3:09.38 249 43.30 48.13 49.92 48.03

21. GONCLIK, Martina 07 Pk Delfin  Vrbas 3:15.32 227 48.05 44.41 53.00 49.86

22. BLESIC, Helena 08 Marlin 3:18.21 217 46.70 50.90 52.17 48.44

23. VESELINOVIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad" 3:23.05 202 43.27 52.01 55.05 52.72
24. ERDEG, Gabriela 07 Swimstar 3:24.72 197 46.73 52.82 52.67 52.50

25. JOVIC, Lena 08 Plivacki klub "Novi Sad" 3:30.99 180 47.85 54.97 56.17 52.00

